
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 января 2014 года                                                                                                   № 10

дер.  Бережки
 

О внесении изменений в постановление №9 от 18.02.2013 г.
 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации

МО  Бережковское сельское поселение,
уполномоченных составлять административные протоколы»

Во исполнение Областного закона «Об административных правонарушениях» № 47-оз от
02.07.2003г., в соответствии со статьей 1.9
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации МО Бережковское сельское поселение  №9 от
18.02.2013  года  «Об  утверждении  перечня  должностных  лиц  администрации  МО
Бережковское  сельское  поселение,  уполномоченных  составлять  административные
протоколы» следующие изменения:
1.1.  Приложение  1  «ПЕРЕЧЕНЬ  должностных  лиц  администрации  МО  Бережковское
сельское  поселение,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях  на  основании  Областного  закона  «Об  административных
правонарушениях»  №  47-оз  от  02.07.2003  г.»   изложить  в  следующей  редакции
(Приложение 1).
2.  Уполномоченным должностным лицам  администрации  МО   Бережковское  сельское
поселение,  при  составлении  протоколов  об  административных  правонарушениях
руководствоваться  главой  28  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях.
3.   Главному  специалисту  администрации  Груздевой  Н.Ю.   ознакомить  с  настоящим
постановлением  должностных  лиц,  указанных  в  прилагаемом  Перечне,  под  роспись.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на
официальном  сайте  администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
 

Глава администрации  МО     
Бережковское сельское поселение                                        А.И. Исаковский
                
                                                                    
Ознакомлены:                                                                                 Иванова Н.А.

Исаковская Л.В.

Круглова Г.А.

Хмелева Л.А.        



                                                                                                 Приложение 1

  УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы администрации
МО Бережковское сельское поселение

от  27 января 2014  № 10

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации МО Бережковское сельское поселение,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на
основании Областного закона «Об административных правонарушениях» 

№ 47-оз от 02.07.2003 г.»

№
п\п

Фамилия Имя 
Отчество

Наименование должностных 
лиц

Статьи Областного закона «Об 
административных правонарушениях»

№ 47-оз от 02.07.2003г»

1.  Иванова Н.А. Ведущий специалист по ЖКХ,
Жилищной политике  

2.2,  2.3,  4.1  

2. Исаковская 
Л.В. 

Ведущий специалист  по 
землеустройству, 
недвижимости, налогам и 
сборам

ч.2 3.1, 4.2,  5.2,  9.1

3. Круглова Г.А. Специалист бухгалтер-кассир, 
специалист по содействию 
малому предпринимательству 
и торговле администрации 
поселения

3.2, 3.3, 3.5

4. Хмелева Л.А. Специалист по культуре, 
молодежной политике, 
массовому отдыху и спорту 
администрации поселения

7.2-1

Ст. 2.2 – нарушение правил содержания домашних животных

Ст. 2.3 – жестокое обращение с животными

Ст. 3.1 ч.2 – нарушение порядка распоряжения объектами нежилого фонда, находящимися
в муниципальной собственности, и порядка пользования указанных объектов

Ст. 3.2 – завышение (занижение) регулируемых органами местного самоуправления цен

Ст. 3.3 – торговля в не отведенных для этого местах

Ст. 3.5. – нарушение ограничений времени и мест розничной продажи алкогольной 
продукции

Ст. 4.1 – нарушение правил благоустройства, содержания  и обеспечения санитарного 
состояния территорий городских и сельских поселений



Ст. 4.2 – нарушение правил содержания мест погребения

Ст. 5.2 – повреждение или самовольная вырубка зеленых насаждений в городских и 
сельских поселениях

Ст. 7.2-1 – нарушение порядка официального использования герба и флага 
муниципального образования

Ст. 9.1 – нарушение правил землепользования и застройки


